1

证券代码：600390        证券简称：五矿资本      公告编号：临 2021-036

五矿资本股份有限公司

关于下属子公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

五矿证券有限公司（以下简称“五矿证券”）为五矿资本股份有

限公司（以下简称“五矿资本”）通过全资子公司五矿资本控股有限

公司间接持股的控股子公司。为满足业务发展需要，进一步提升品牌

形象和品牌价值，2021年6月16日，五矿证券股东会作出《2021年第

一次临时股东会议决议》，同意五矿证券住所变更为深圳市南山区滨

海大道3165号五矿金融大厦2401。

近日，五矿证券收到深圳市市场监督管理局核发的《变更（备案）

通知书》（22106016310）及换发的《营业执照》，现将变更情况公

告如下：

变更前住所：深圳市福田区金田路4028号荣超经贸中心办公楼47

层01单元

变更后住所：深圳市南山区粤海街道海珠社区滨海大道3165号五

矿金融大厦2401

特此公告。

五矿资本股份有限公司董事会

二○二一年六月二十四日